
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 993 985,99 200,00 7 994 185,99 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 200,00 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

55 076,00 38 234,00 93 310,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 696,00 38 234,00 90 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 696,00 38 234,00 90 930,00 

852   Pomoc społeczna 3 775 476,70 189 535,00 3 965 011,70 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 266 715,00 189 535,00 456 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

171 000,00 -7 245,00 163 755,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 196 780,00 196 780,00 

Razem: 90 634 349,85 227 969,00 90 862 318,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 556 688,54 200,00 11 556 888,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 22 200,00 200,00 22 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 9 541 205,74 0,00 9 541 205,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 769 080,98 0,00 8 769 080,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800 713,80 -30 000,00 4 770 713,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 052,91 25 000,00 850 052,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 91 541,36 5 000,00 96 541,36 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 600,00 0,00 193 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 -5 000,00 37 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 900,00 8 000,00 94 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

55 076,00 38 234,00 93 310,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 696,00 38 234,00 90 930,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 800,00 23 850,00 55 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,08 1 731,94 4 180,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 245,00 196,00 441,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 860,00 10 480,00 25 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 286,15 1 339,32 3 625,47 
  4220 Zakup środków żywności 992,27 588,74 1 581,01 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 64,50 48,00 112,50 
852   Pomoc społeczna 9 558 945,70 189 535,00 9 748 480,70 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 292 728,00 189 535,00 1 482 263,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 668,00 164 500,00 1 064 168,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 807,00 -240,00 64 567,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 215,00 28 730,00 185 945,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 25 215,00 3 550,00 28 765,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 760,00 -6 785,00 12 975,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 41 754,00 460,00 42 214,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 680,00 -680,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 496 829,76 0,00 7 496 829,76 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 156 808,58 0,00 4 156 808,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -3 000,00 147 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 793,94 2 000,00 31 793,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 92 541 179,86 227 969,00 92 769 148,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 200,00 200,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 200,00 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

55 076,00 38 234,00 93 310,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 52 696,00 38 234,00 90 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 696,00 38 234,00 90 930,00 

852   Pomoc społeczna 1 505 423,62 -7 245,00 1 498 178,62 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 171 000,00 -7 245,00 163 755,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

171 000,00 -7 245,00 163 755,00 

Razem: 7 311 602,23 31 189,00 7 342 791,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 200,00 200,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

55 076,00 38 234,00 93 310,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 52 696,00 38 234,00 90 930,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 800,00 23 850,00 55 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 448,08 1 731,94 4 180,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 245,00 196,00 441,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 860,00 10 480,00 25 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 286,15 1 339,32 3 625,47 
  4220 Zakup środków żywności 992,27 588,74 1 581,01 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 64,50 48,00 112,50 

852   Pomoc społeczna 1 505 423,62 -7 245,00 1 498 178,62 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 171 000,00 -7 245,00 163 755,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 210,00 -240,00 4 970,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 760,00 -6 785,00 12 975,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 626,00 460,00 4 086,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 680,00 -680,00 0,00 

Razem: 7 311 602,23 31 189,00 7 342 791,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 123AE911-766E-4B14-92D1-F12A358F5EEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


